
Čapí koleda

Devítka

To jednou čáp se probudil a než se rozkoukal
Už kolem hnízda zakroužil a na cestu se dal
Prý musí letět přes hory a přes moře a dál
Až na místo kde narodil se kdysi malý král

Ten čáp všude kam přiletěl se dobrých lidí ptal
Kde leží město Betlém, o kterém sen se mu zdál
Tak letěl dlouho předlouho až náhle spatřil zář
Nad chlévem blízko města nebe rozjasnilo tvář

Tam nad děťátkem lidí dav se radoval a smál
A čáp to dítě svými křídly až do rána hřál
A od té doby požehnání čápi přináší
Pod střechy lidských domů tam kde víra s láskou spí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

